BK-L216 热敏打印机
(原型号：BT-L216)
用户手册
山东新北洋信息技术股份有限公司
BK-L216 热敏打印机用户手册
声明
     本手册内容未经同意不得随意更改，山东新北洋信息技术股份有限公司（以下简称
新北洋）保留在技术、零部件、软件和硬件上改善产品的权利。用户如果需要与产品有

 纸卷容量大，最大直径为 203mm
 配置多路传感器，可实现各种状态检测
1.3 产品命名方法
BK - L216 – X  X  X  X  X
    a            b   c   d    e     f
a：标准名称
b：分辨率
   2：203DPI
   3：300DPI
c：接口
   D：RS-232 和 Centronics
   R：RS-232
   P：Centronics
d：切刀
   K：含切刀
   缺省：不含切刀
e：容纸机构
   P：含容纸机构
   缺省：不含容纸机构
f：结构
   H：卧式结构
   V：立式结构
   缺省：不含纸架
- 6 -
BK-L216 热敏打印机用户手册
2．主要技术指标
2.1 技术规格
型号
项目
BK-L216
打印方式 行式热敏
打印宽度 216mm
分 辨 率 203DPI
进纸间距 1/8mm
打印速度 75mm/s
纸张类型 连续纸
打印
页面长度 A4(max.), 1/3 A4(min.)
条码类型
INTERLEAVED 2 OF 5, UPC-A, EAN13, UPC-E,
EAN8,  STD25, CODABAR, CODE39, CODE128
字    符
标准 ASCII(18*34)
压缩 ASCII(13*24)
字符放大 横向和纵向均可实现 1-6 级放大
字符旋转 可四个方向旋转打印 (00, 900, 1800, 2700)
纸 探 测 纸将尽，缺纸，上纸，出纸四路光电传感器
打印头温度探测 热敏电阻
条码
字符
探测
打印头位置探测 微动开关
位图下载 位图打印
图形处理 最多可下载六幅位图，下
载缓冲区大小为 8KB
支持位图模式
存 储 器 512KB FLASH
通讯接口 RS-232 和/或 Centronics
工作电压 24VDC±7%
电源
电流 平均 3.2A (占空比 12.5%)
打印头寿命 ≥50Km
切刀寿命 30 万次
工作温度和湿度 5～45℃，20 ~ 90% RH (40℃)
环境要求
贮存温度和湿度 -40℃~60℃，20 ~93%RH (40℃)
重    量 6Kg (不含纸卷)
外形尺寸 297 (W)×211(D) ×88 (H) mm（不包括纸卷支架）
- 7 -
BK-L216 热敏打印机用户手册
2.2 打印纸技术规格
 类型：热敏纸
 打印宽度： 216 + 0/- 0.5 mm